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Zarz¹d powiatu dosta³ absolutorium str. 8

Zginê³a sêdzia S¹du Rejonowego

GRYFICE
WSTRZ¥ŒNIÊTE
T¥ ŒMIERCI¥

Do tragicznego w skutkach wypadku dosz³o w minionym
tygodniu, 20 kwietnia br. na drodze krajowej nr 6.
Po czo³owym zderzeniu dwóch aut zginê³a
przewodnicz¹ca Wydzia³u Grodzkiego S¹du Rejonowego
w Gryficach 35-letnia Marta P.       czytaj str.4
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W „Panoramie Gryfickiej”
nr 3 z dnia 18 marca 2006 roku za-
mieszczono trzy zdjęcia z ulicy
Niepodległości w Gryficach.
Notatka do nich pod tytułem
„Jak na śmietniku”, traktująca o
ulotkach na deskach odgradza-
jących od ulicy powstające bu-
dynki, spowodowała, że ja stra-
ciłem 20 – 30 złotych (dwadzie-
ścia – trzydzieści złotych tygo-
dniowo, czasami dwutygo-
dniowo dochodu do renty,
którą otrzymuję z ZUS-u w wy-
sokości 420zł – czterysta dwa-
dzieścia złotych). Ludzie, dla
których pracowałem, na pań-
skie polecenie płacili mandaty,
bo straż miejska takie nakłada-
ła zaraz po ukazaniu się w/w ga-
zety. Dziś tj. 25 kwietnia br. ze

O poranku Wielkanocnej
Niedzieli, poszliśmy do rodzinki
na śniadanko. Taki mamy zwy-
czaj, że cała rodzinka zbiera się
u najmłodszej w rodzie, bo tam
rezyduje nasza mateńka. Dopó-
ki matka żyje, to miejsce gdzie
mieszka zawsze będzie domem
rodzinnym. Ale nie o tym chcia-
łem napisać. U mamy na biurku
dojrzałem „Panoramę Gry-
ficką”, mama jednak mówi: ja-
jeczko, żurek a później synu lek-
tura. Cóż, mama już w latach,
ale respekt i szacunek do niej
mam zakodowany. Tradycja,
rzecz święta. Po śniadanku
sama podała mi gazetę. I czy-
tam: „Burmistrza Szczygła po-
mysł na pomysł – Lepsze jutro”.
Szkoda, że nie znam burmi-
strza, ale po lekturze artykułu
mogę powiedzieć: - podaj się pan
do natychmiastowej dymisji.
Przez 10 lat, jak twierdzą znający
pana i gminę Gryfice nie zrobiłeś
nic, by przyciągnąć choć jedne-
go inwestora. A teraz za pomocą
gazety szukasz pomysłów na
wyjście z totalnej (swojej) nie-
mocy? Szukasz pomocy w czło-
wieku, który doprowadził do
upadku gazetę, dobrą gazetę „7
Dni Gryfic” nie tylko dlatego, że
zmienił jej tytuł na „7 Dni Wy-
brzeża”. Przez 6 miesięcy był jej
redaktorem naczelnym, taki mą-
dry i operatywny, wielki dzienni-
karz ze Szczecina czy Bóg wie
skąd, a nie potrafił utrzymać i
rozwijać tej gazety. „7 Dni Gry-
fic” zniknęło za jego panowania

zdumieniem, ale dojrzałem na tych
samych deskach afisze Gryfickie-
go Domu Kultury, informujące
mieszkańców o majówce przygo-
towanej na dzień 1 – 3 maja. W
związku z tym uważam, że zakaz
umieszczania ulotek na deskach
został cofnięty i ja oraz moi znajo-
mi, możemy wrócić do cykliczne-
go zajęcia, jakim było rozwiesza-
nie ulotek. Tak na marginesie całej
tej sprawy, to wyjaśniam panu, że
panu naczelnemu nie chodziło o
estetykę ulicy, ale o to, by rekla-
mujące się firmy swoje reklamy za-
mieszczały w jego gazecie. Myślę,
że te skromne ogłoszenia nie po-
mnożyłyby zasobów kasy pana
Schmidta tak jak pomnożyły ją
pana i pana starosty comiesięczne
dotacje do gazety z kasy gminy i

powiatu. Na mieście, burmi-
strzu Gryfic, ludzie mówią, że
miesięcznie zasilacie ją kwotą 3
tysięcy złotych (trzech tysięcy
złotych) złotych to już samo w
sobie byłoby skandalem nie
tylko gminnym. To miała być
gazeta darmowa istniejąca dzię-
ki reklamom. Pan naczelny ni-
gdzie nie napisał, że będzie
utrzymywana z naszych podat-
ków. Wracam do ulotek burmi-
strzu i niech mi pan nie prze-
szkadza.

Kolporter małych ilości ulo-
tek, który nie chce być udzia-
łowcem w roznoszeniu – sic -
„15 tysięcy” !!! „darmowych”
gazetek.

Dane i adres do wiadomo-
ści redakcji

na lokalnym rynku i parę osób
poszło na zasiłek dla bezrobot-
nych. Teraz w jego prywatnej ga-
zecie szukasz pomocy dla siebie i
swojego – „lepszego jutra”? Jutro
jeszcze masz zapewnione. Ale za-
śniedziały stołek czy fotel w two-
im biurze – gabinecie ktoś inny
musi przejąć, bo nie może być tak,
że gazeta przez ciebie dofinanso-
wana czekała na „pomysł na po-
mysł” i te pomysły weryfikowała,
później przekazując je tobie. Nie
może być tak w państwie niby de-
mokratycznym, że to gazeta za
pieniądze z kasy gminy będzie
ogłaszała niby bezpłatne dla poszu-
kujących pracy i oferentów pracy,
a ty z podatków będziesz te ogło-
szenia finansował. Jeśli tak się sta-
nie, to z miejsca doprowadź do li-
kwidacji Gminnego Centrum In-
formacji działającego przy Biblio-
tece Miejskiej w Gryficach,
zmień też statut Urzędu Pracy w
swoim mieście, bo w związku z
twoją ofertą jedno i drugie nie ma
racji bytu. Ale co tam burmistrz z
Gryfic, nasz trzebiatowski nam
się objawił. Znalazł sobie lekarza
na uleczenie, zaleczenie ran zada-
wanych przez przeciwników poli-
tycznych („Kulisy Trzebiatow-
skie”) i gazetę przecież swoją (o
tym samym kierunku politycz-
nym), jaką jest „Nev Gmina Trze-
biatowska”. Jednak nie swoja, bo
„nadęta” prawdą, bzdur pisać nie
chciała. Informujesz mnie, twoje-
go wyborcę, że oczekujesz na falę
krytyki, a masz takie ogromne
osiągnięcia, że nawet Rzeczpo-

spolita w swoim rankingu na
którymś miejscu gminę Trzebia-
tów umieściła. Papier jest cier-
pliwy i wszystko przyjmie, na-
wet pierwsze miejsce w rankin-
gach. Co z tego, jak na nic to się
nie przekłada w samej gminie
Trzebiatów. Bezrobocie było,
jest i będzie. W „Panoramie Gry-
fickiej” napiszą o tobie każdy
pean pochwalny w cenie 750 –
1100 złotych za stronę, zresztą
oni pisać nie muszą, sam to zro-
bisz i poprawną polszczyzną
opiszesz wyimaginowane osią-
gnięcia. Burmistrzu, informuję
ciebie i tobie podobnym z Gry-
fic, Płot i Karnicy, że w powiecie
jest wydawany Samorządowy
Biuletyn Informacyjny – „Kraina
Regi”. W nim zamieszczaj infor-
macje o swoich działaniach.
Przepraszam, wy wszyscy już
macie w nim swoje strony i dla-
tego nie rozumiem, skąd u was
owczy pęd do „Panoramy Gry-
fickiej”. Czy w kasach macie
zbyt dużo pieniędzy? Czy kieru-
jecie się tym „dużym” nakładem
i sądzicie, że dzięki temu znowu
wygracie wybory? Jest jednak
coś, co bardzo mi się podobało
na twojej stronie, a mianowicie
baloniki ulatujące do nieba. Tak
właśnie wszyscy żerujący na ka-
sach gmin, dbający o własne
stołki po wyborach polecicie.
Jak baloniki. I za to zestawienie,
wielkie dzięki redaktorowi na-
czelnemu w/w gazety.

Jaro
Dane do wiadomości redakcji.
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W czasie Świąt…

Panie Burmistrzu Szczygieł

„Piknik Europejski”
1 maja br. na Placu Zwycięstwa w

godzinach 14.00 do 22.00 odbędzie się
Wielki Piknik Zabawy, Humoru i Muzyki.
Organizatorzy przewidują w programie
m.in. koncert big bandu z Gryfickiego
Domu Kultury, pokaz tańca towarzyskie-
go w wykonaniu Szkoły Tańca “ISKRA”,
blok rozrywkowy dla najmłodszych “Ma-
lujemy uśmiech dzieciom”, show tanecz-
no-akrobatyczny, konkurs karaoke,
koncerty “Złote przeboje” w wyk. Trio
wokalnego “STUDIO” i “Muzyka ze
wszystkich stron Europy” w wyk zespołu
“MARRAKESH”. Ponadto mnóstwo
gier, zabaw i konkursów.

„Święto Pieśni, Muzyki i Tańca”
2 maja br. o godz. 14.00 planowany jest

Rejonowy Przegląd Zespołów Tanecznych.
Po nim o godz. 15.30 rozpocznie się Rejo-
nowy Przegląd Muzycznych Zespołów Lu-
dowych. Na zakończenie dnia o godz. 20.00
odbędzie się koncert zespołu „ALIBI”.

„Festyn Majowy”
3 maja br. zaplanowano gminne ob-

chody „Święta Konstytucji 3 Maja”,
„Dnia Zwycięstwa”, „Dnia Strażaka” oraz
„Dnia Godności Osoby z Niepełnospraw-
nością Intelektualną”.

Uroczystości rozpoczną się Mszą
Świętą w Kościele pw WNMP o godz.
13.30. Po Mszy o godz. 14.30 odbędzie
się przemarsz pocztów sztandarowych,
drużyn strażackich i gości na Plac Zwy-
cięstwa, gdzie nastąpi oficjalna część
uroczystości. O godz. 15.30 rozpocznie
się “Piknik Integracyjny” w wyk. zespo-
łów OREW i WTZ przy Polskim Stowa-
rzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledze-
niem Umysłowym koło w Gryficach i
Gryfickiego Domu Kultury.

O godzinie 18.00 wystąpi zespół
„TIME TO EXPRESS”                     (r)

Zaproszenie na Gryfick¹
Majówkê 01 – 03 maja 2006
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Zatrudnię na umowę o pracę
pracowników fizycznych do pro-
dukcji mebli i prac gospodarczych
w Swiętoszewie powiat Goleniów.

Tel. - 502 666 778

Stadnina koni w wojewódz-
twie zachodniopomorskim
zatrudni na umowę o pracę
pracowników do treningu koni
kłusaków. Wymagana umiejęt-
ność jazdy wierzchem.
Gwarantujemy zakwaterowanie.

Tel. -  502 666 778

(GRYFICE) Dnia 21 kwietnia w
sali ślubów Urzędu Stanu Cywil-
nego w Gryficach odbyła się uro-
czystość 50-lecia małżeństwa
Państwa Heleny i Alojzego Le-
śniaków oraz Państwa Henryka i
Bohdan Zygmanowscy.

Otrzymali medale

50 lat wspólnego ¿ycia

Z tej okazji małżonkowie otrzymali
od prezydent RP medale za długolet-
nie pożycie. Medale wręczył  jubila-
tom burmistrz Gryfic, Andrzej Szczy-
gieł. Małżonkom życzymy pogody
ducha oraz kolejnych lat wspólnie
spędzonych w zdrowiu i szczęściu. (r)

To już XI edycja Targów Turystyki
i Wypoczynku pod hasłem „LATO
2006”, w czasie których w dniach od 21
do 23 kwietnia Powiat Gryficki wspól-
nie z gminami Trzebiatów i Rewal pre-
zentował oferty turystyczne wszyst-
kich gmin w Warszawskiej Akademii
Wychowania Fizycznego.

U progu tegorocznego sezonu urlo-
powego uczestnicy Targów, tak krajo-
wi jak i zagraniczni, mieli znakomitą
okazję zaprezentowania przygotowa-
nych na ten sezon ofert, a zwiedzający,
niepowtarzalną okazję ich przeglądu i
dokonania wyboru.

Najczęstsze pytania dotyczyły
możliwości aktyw-
nego wypoczynku i
tu Powiat wycho-
dząc naprzeciw
o c z e k i w a n i o m ,
przygotował ofertę
ścieżek rowerowych
pod nazwą “Gry-
fland”, ale także ofer-
ty turystyczne
wszystkich gmin po-
wiatu łącznie z ofertą
agro turys tyczną .
Nadmorskie położe-
nie naszego regionu,
wpłynęło na duże za-
interesowanie ośrod-
kami wczasowymi,
kwaterami nadmor-
skimi, zarówno tymi wyspecjalizo-
wanymi w usługach biznesowych, jak
i kameralnymi pensjonatami i hotela-
mi nastawionymi na pobyty tury-
stów. Do promocji stoiska za sprawą
udzielanych wywiadów i zwrócenia
uwagi rzeszy fanów przyczynili się
przyjaciele Powiatu, aktorzy serialu
“Plebania”, czyli Włodzimierz Matu-
szak, jako serialowy proboszcz, oraz
Radosław Popłonikowski, Józek po-
licjant. Wśród odwiedzających zna-
leźli się również tacy, którzy z dużym
sentymentem wspominali pobyt w
naszym regionie, bądź niegdyś miej-
sce swojego zamieszkania, wśród nich
Członek Zarządu Województwa Ma-
zowieckiego Jan Eugelgard. Pan Jan
mieszkał w Gryficach, tu m.in. skoń-
czył LO im. Bolesława Chrobrego.

Targi Turystyki i Wypoczynku
“LATO 2006” są dobrym sprawdzia-
nem konkurencyjności polskiej oferty
turystycznej oraz stwarzają możliwość
dyskusji, wymiany poglądów i dokona-
nia porównań. Piknikowa atmosfera,
weekendowy festyn, konkursy i atrak-
cyjne promocje targowe przyciągnęły
ponad 35 tys. osób zwiedzających.

Walory naszego regionu zapre-
zentowane podczas targów przy-
czynią się do stworzenia wizytówki
miejsca atrakcyjnego turystycznie.
Na pewno duża część zwiedzających
te targi będziemy mogli gościć na
naszych ziemiach.                        (p)

Lato z Powiatem Gryfickim

Gryficki Dom Kultury i Szkoła
Tańca Towarzyskiego „Iskra” za-
praszają na pokaz tańca towarzy-
skiego w dn. 29.04 (sobota) o
godz. 16.00 w sali widowiskowo-
sportowej przy Szkole Podstawo-
wej Nr 4 w Gryficach.           (R.Sz.)

GDK Informuje:

Zapraszamy
na pokaz tañca

Od 18 do 28 kwietnia trwa
akcja żółty tydzień, gdzie można
się zaszczepić przeciwko dwóm
typom żółtaczki – wirusowemu
zapaleniu wątroby typu Ai typu B.
Wszystkich, którzy troszczą się o
swoje zdrowie czekają otwarte
punkty szczepień, których adresy
znajdują się na stronie
www.szczepienia.pl oraz pod
numerem infolinii 0 801 109 509.

Agnieszka Hamulczyk Powia-
towa Stacja Sanitarno – Epide-
miologiczna w Gryficach

Nie ryzykuj
zaszczep się
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 18 kwietnia br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służby
wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wyma-
gany ok. 3 lat (umiejętności w zawodach
glazurnika, malarza oraz montaż płyt
regipsowych (praca w delegacji – woj. za-
chodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwali-
fikacji, transport międzynarodowy
- sprzedawca – praca w Gryficach
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, 1/2 etatu
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych (spawanie, gięcie blachy, znajomość
czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie alu-
minium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie

Zginê³a sêdzia S¹du Rejonowego

Gryfice wstrz¹œniête t¹ œmierci¹

Do tragicznego w skutkach
wypadku dosz³o w minionym
tygodniu, 20 kwietnia br. na
drodze krajowej nr 6. Po
czo³owym zderzeniu dwóch
aut zginê³a przewodnicz¹ca
Wydzia³u Grodzkiego S¹du
Rejonowego w Gryficach
35-letnia Marta P.

Wypadek miał miejsce
około godziny 10.18. Jadąc od
strony Nowogardu Oplem
Corsa Marta P. prawidłowo
wyprzedzała cysternę. Po ma-
newrze prawidłowo również
zjechała na swój pas. Z niewia-
domych przyczyn samochód
zjechał nagle na przeciwległy
pas ruchu.

Z naprzeciwka jechała sko-
da felicja. Jej kierowca widząc
nadjeżdżające auto gwałtow-
nie skręcił w bok i wjechał w
pole. Za skodą jechał jednak
jeszcze jeden samochód – fur-
gonetka mercedes vito. Do-
szło do zderzenia czołowego.
Cały przód Corsy został

zmiażdżony. Na miejsce wy-
padku wezwano pogotowie ra-
tunkowe oraz śmigłowiec ra-
towniczy. Po trwającej około
20 minut reanimacji kobiety nie
udało się uratować. Obrażenia
wewnętrzne i rozległy krwotok
były zbyt duże. Kierowca vito
– mieszkaniec Lęborka z licz-
nymi obrażeniami oraz ze zła-
maną nogą przewieziony zo-
stał do szpitala w Gryficach.

Policji do dzisiaj nie udało
się ustalić przyczyny zjecha-
nia samochodu na przeciwny
pas. Wykluczyła rozmowę
przez telefon komórkowy,
gdyż ten kobieta miała scho-
wany w torebce.                  (r)

Miejska Biblioteka Publiczna w Gryficach organizuje spotkanie
autorskie z pisarką Panią EWĄ  NOWAK, Spotkanie odbędzie

się w dniu 08.05.2006r o godz. 9.00 (poniedziałek). Serdecznie za-
praszamy rodziców i młodzież.

Pani Ewa Nowak jest pedagogiem – terapeutą. Jej felietony, opo-
wiadania i odpowiedzi na listy można czytać w pismach: “Cogito”,
Victor Gimnazjalista”, “Victor Junior, “Magazyn 13-tka”, “Eduka-
cja Twojego Dziecka”.Współpracuje też z “Filipinką”. Jest autorką
popularnych wśród młodzieży powieści : “Wszystko, tylko nie
mięta” oraz “Diupa”. “Krzywe 10” to jej trzecia powieść. Mieszka
z mężem i córką Idą na warszawskim Bródnie.

Na spotkaniu będzie możliwość kupienia książek oraz uzyska-
nie autografu.        (MBP)

Powiatowe Obchody Dnia Strażaka odbędą się 6 maja br. w Broj-
cach. Uroczystość rozpocznie Msza Święta w intencji Strażaków
przy kościele p.w. N.S.P.J. w Brojcach o godzinie 14.00. Następ-
nie uczestnicy uroczystości przemaszerują na boisko sportowe
przy szkole, gdzie odbędzie się część oficjalna uroczystości:
meldunek i wciągnięcie flagi na maszt, powitanie i odczytanie
życzeń okolicznościowych, wręczenie awansów i odznaczeń,
wystąpienia okolicznościowe zaproszonych gości. Po części
oficjalnej przewidziana jest parada Młodzieżowej Orkiestry
Dętej przy OSP w Płotach. Po niej już Sąsiedzkie Granie i Śpie-
wanie, czyli piknik strażacki, pokazy strażackie, grochówka.    (R)

Obchody Dnia Stra¿akaObchody Dnia Stra¿akaObchody Dnia Stra¿akaObchody Dnia Stra¿akaObchody Dnia Stra¿aka

Spotkanie autorskie z pisarką
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:

- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730
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- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany, praca w Pobierowie
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- cieśla – dekarz – wymagany staż pracy
- sprzedawca – doradca w dziale wystroju wnętrz
– wykształcenie kierunkowe mile widziane
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności
- glazurnik
- robotnik budowlany
- stolarz
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- instruktor KO, recepcjonista
- recepcjonista
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- mechanik samochodowy, blacharz – staż
pracy mile widziany
- pracownik fizyczny, betoniarz, robotnik
budowlany – prawo jazdy kat. C, uprawnienia
- laborant chemiczny – kierunkowe
- pracownik biurowy – obsługa komputera
- kierowca kat. C-magazynier – uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- kierowca kat. C – własny samochód
dostawczy
- kucharz kuchni ormiańskiej
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, cieśla, kierownik budowy (doświad-
czenie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- spawacz elektryczny – upr. do spawania
konstrukcji stalowych PRS
- nauczyciel j. angielskiego - wyższe
Jaromin
- kucharz małej gastronomii – doświad-
czenie w Niechorzu
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- ślusarz-spawacz – osoby do przyuczenia
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
S³udwia
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Sowno
- mechanik samochodów ciężarowych
Rewal
- kucharz, kelner
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),

Dnia 22 kwietnia 2006 roku wieczo-
rową porą w „Tawernie u Zejmana” w
Trzebiatowie odbył się koncert blueso-
wo-rockowej kapeli z Gryfic SIXTY
SEVEN.

Właściciel Tawerny mówi, iż bar-
dzo chętnie i dość często organizuje u
siebie koncerty.

– Koncert bluesowy organizujemy
po raz pierwszy, zazwyczaj gramy
szanty, czasami młodzi rockowcy u nas
goszczą, ale bluesa jeszcze nie było.
Mam nadzieję, że będzie wam się podo-
bało i być może za jakiś czas znowu się
tu spotkamy z zespołem Sixty Seven –
powiedział właściciel Mariusz Ściesiń-
ski na rozpoczęcie.

Zespół SIXTY SEVEN z Gryfic
wystąpił w składzie: Mieczysław Je-
rzyk – wokal i gitara elektryczna, To-

masz Radom – gitara basowa i Marcin
Trybuchowski – perkusja.

Bluesowy koncert Sixty Seven w Tawernie

Lepszy jest lekki niedosyt ni¿ przesyt

Koncert trwał ponad dwie godziny i
reakcje publiczności wskazywały na to,
że z niechęcią przyjmują wiadomość o
jego zakończeniu. Z pewnością świad-
czyło to o tym, że występ podobał się
przybyłym: gromkie oklaski i wspólny
śpiew niewątpliwie to potwierdzają.

Przed wykonaniem ostatniej pio-
senki wokalista powiedział:

- Lepszy jest lekki niedosyt, niż
przesyt… Kończymy koncert, bo zro-
biło się późno i nie chcemy też “znu-
dzić” Was nami. Zapewne jeszcze się tu
spotkamy i z chęcią zagramy dla was,
więc nic straconego.                 Żwirek

(TRZYGŁÓW) W miniony pią-
tek, 21 kwietnia, w Szkole Podstawo-
wej w Trzygłowie obchodzono Mię-
dzynarodowy Dzień Ziemi. Z tej okazji
odbyła się uroczysta akademia, w któ-
rej udział wzięło wielu gości, w tym m.
in. władze gminne, przedstawiciele Ligi
Ochrony Przyrody w Gryficach,
przedstawiciele zaprzyjaźnionych in-
stytucji i firm. Za całoroczną pracę,
udział w konkursach i badaniach przy-
rodniczych cennymi nagrodami wyróż-
niono najaktywniejszych uczniów.

Przygotowano nagrody dla
uczniów biorących udział w tegorocz-
nym konkursie “Ekologiczna działal-
ność Unii Miast i Gmin Dorzecza
Regi”. W pierwszym etapie konkursu
uczestnicy wykazali się wiedzą ekolo-
giczną. W drugim etapie natomiast

pokazali jak tą wiedzę umiejętnie wy-
korzystać.

Kolejne miejsca zajęli:
Tomasz Rydalski kl. Va (przepro-

wadzał badania nad składem gleby)

„Nie wystarczy chcieæ, trzeba wiedzê szanowaæ”

Obchodzili Dzieñ Ziemi
Bartłomiej Ułasiuk kl. VIb (badał

jakość wody deszczowej)
Klaudia Ratajczak kl. VIb (zajmo-

wała się zachowaniem ziemniaka w la-
biryncie, a w konsekwencji wpływem
światła na rozwój roślin)

Arkadiusz Berestecki kl. VIb
(badał przepuszczalność różnych ro-
dzajów gleb)

Wyróżnienia otrzymali: Magdale-
na Agacińska kl. VIb (toksyczne dzia-
łanie związków chemicznych na rośli-
ny), Aleksander Kopacz kl. Va
(wpływ zasolenia wody na życie ro-
ślin), Adrian Simiński kl. Va (zanie-
czyszczenia powietrza pyłami).

Za uczestnictwo w tym konkursie
przyznane zostały dyplomy, które
otrzymali: Jarek Jasik kl. VIa, Mate-
usz Sienkiewicz kl. VIb, Edyta Aga-
cińska kl. IVa, Honorata Wojewódzka
kl. Vb, Damian Smurzyński kl. VIb,
Tomasz Kipiela kl. VIb, Hubert Wi-
wacz kl. Vb, Anna Gorajska kl. Vb,
Magdalena Ułasiuk kl. Vb.           (s)

Zespó³ SIXTY SEVEN z w³aœcicielem Tawerny u Zejmana
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przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- recepcjonista, kelner – średnie, znaj. j.
niemieckiego.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. niemieckiego
- barmanka, pomoc kuchenna – znaj. jęz.
Niem. w stopniu komunikatywnym
- recepcjonista, kelner – znaj. jęz. Niemiec-
kiego, mile widziana znaj. j. angielskiego
- kelner
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej
- kucharka – staż pracy
- recepcjonista – znaj. j. angielskiego
- recepcjonista
- kucharz,
- kelner
- kelnerka – staż pracy
- kelner, kelnerka
- pomoc kuchenna – sprzątaczka
- pomoc kuchenna, kucharz
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- kucharz do pizzeri
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckiego,
staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachodniego
w tematyce wczasowo – rehabilitacyjnej.
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3 lata,
znaj. j. niemieckiego w stopniu komuni-
katywnym
- konserwator
- sprzedawca
- pokojowa, recepcjonista
- konserwator-malarz
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność.
Pustkowo
- recepcjonista – mile widziany staż pracy
- barman
- kelner, kucharz, pokojowa – podstawy
j. niemieckiego
- szef kuchni
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- recepcjonista
- kelner
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j. niem.,

24 kwietnia br. w biurze poselskim
Samoobrony przy ul. Mickiewicza od-
była się konferencja prasowa, w której
udział wzięli dziennikarze oraz poseł
Regina Wasilewska – Kita. W trakcie
spotkania padły m.in. następujące py-
tania:

Sytuacja Samoobrony zmienia się w
tej chwili diametralnie. Andrzej Lepper
najprawdopodobniej będzie wice pre-
mierem, a w związku z tym nasilają się
ataki na Samoobronę. Dzisiejsza Wy-
borcza podaje, że opozycja domaga się
udostępnienia dokumentów wykazują-
cych korzenie Samoobrony. Nie obawia
się, pani poseł, że przez wejście do
rządu mogą spaść notowania partii?

- Myślę, że nie. Z mojego rozezna-
nia społeczeństwo już oczekuje na nor-
malną stabilną koalicję, która by zaczęła
pracować nad rozwojem kraju a nie nad
ciągłym układaniem się i ciągłymi awan-
turami. Część opozycji będzie domaga-
ła się takiego typu rozliczeń. Należy rze-
czywiście pokazać, kto zakładał tą par-
tię. Pomówienia są, one będą i jest to
nieuniknione. Zawsze tak jest, że po
wejściu do rządu notowania zaczynają
cyklicznie spadać. Nie należy się tego
obawiać, bo tak naprawdę naród czeka,
jak ta koalicja będzie rządziła i co wniesie
ona do rozwoju kraju.

Pani jest lekarzem i jak odbiera pani
protest służby zdrowia

- Dobrze jest, że te protesty są.
Okazuje się, że przez tyle lat, to tylko
ci, którzy protestują, nad sytuacją ich
pochylają się władze rządowe. Sytuacja
jest dramatyczna. Jest chaos w ochronie
zdrowia. On uwidacznia się wśród ko-
legów medyków i pielęgniarek. Ale i ten
chaos odczuwają wszyscy pacjenci. Bo
tak naprawdę został stworzony sys-

tem, który służy ludziom zdrowym.
Autentycznie chory gubi się w tym
systemie. Receptą tutaj jest pozosta-
wienie większego nadzoru. Restruktu-
ryzacja polegająca na likwidacji to non-
sens. Należy zmienić strukturę hospita-
lizacji, czyli zmienić łóżka ostre na
przewlekłe chore. Łóżek ostrych po-
winno być 40% na korzyść opieki dłu-
goterminowej, która powinna wynosić
60%. Te kierunki nakreślone były 10 lat
temu. Niestety, nikt tej polityki nie re-
alizował. Poza tym zwiększenie kom-
petencji dla ministra zdrowia, który
stracił kontrolę nad systemem. On
prawnie powinien mieć zwiększoną
kontrolę. To jest proste i nie potrzeba na
to żadnych środków.

Biuro funkcjonuje od kilku miesięcy.
Czy istnieje potrzeba jego bytu tutaj? Z
jakimi problemami przychodzą tutaj
ludzie i czy udaje im się pomóc.

- Pieniądze, które posłowie otrzy-
mują na funkcjonowanie biura posel-
skiego nie są przekazywane po to, aby
ono było. Ma to się przyczynić do
łatwiejszego dostępu wyborców do
posłów, a jednocześnie jest pomocą dla
tych osób. To jedno z najlepiej działa-
jących moich biur w terenie. Świadczy
to również o osobach, które tu pracują.

Biuro czynne jest dwa razy w tygo-
dniu. – mówił asystent społeczny
Paweł Siatecki – Mamy dużo interesan-
tów, interesantów w wielu bardzo róż-
nych sprawach. Ostatnio odbywały się
u nas porady prawne, gdzie odwiedziło
nas około 50 osób. Przychodzą różni
interesanci, począwszy od firm do osób
fizycznych. Skala problemów jest
ogromna.

Najczęstszym problemem, z któ-
rym do mnie przychodzą ludzie, to
pomoc w rozwiązywaniu problemów
urzędowych. – mówi poseł Regina
Wasilewska – Kita. - Wynikają one, co
mnie bardzo boli, z bezduszności
urzędników. Ludzie są bezsilni i
proszą o pomoc posła. Ludzie są odpę-
dzani od właściwego załatwienia pro-
blemu. Ale przychodzą również osoby
składające swoje oferty w sprawie pra-
cy. Wiele jest osób, które mówią o nie-
prawidłowościach wynikających z
zatrudnienia, mobbingu. Pokazała się
także ostatnio grupa osób (z terenu
Szczecina), które zostały pokrzyw-
dzone w wyniku działań po stanie
wojennym. Osoby te działały aktyw-
nie w Solidarności, potem zostały
zwolnione z pracy. W tej chwili są
sponiewierani urzędniczą bezduszno-
ścią. Mam jeden przypadek, gdzie
człowiek jest tak ambitny, że nie chce
pomocy z opieki społecznej. Czeka na
uregulowanie systemowe. Uregulowa-
nia systemowe będą – rząd przygoto-
wuje ustawę o zadośćuczynieniu dla
tych osób, które w wyniku swojej dzia-
łalności straciły prace i nadzieję.

Notowała A. Sibora

Boli mnie
bezdusznoœæ urzêdników

Klub Przewodników Turystycz-
nych PTTK “Baszta Kaszana” w
Trzebiatowie organizuje rajd tury-
styczny “Po Ziemi Trzebiatowskiej”
z okazji 729 rocznicy uzyskania praw
miejskich. Jest to już VII edycja tego
rajdu, który pozwala poznawać
uczestnikom okolice Trzebiatowa.
Trasa rajdu każdego roku jest inna: w
tym roku uczestnicy odwiedzą
wschodnie rubieże gminy. Rajd jest
dwudniowy i odbędzie się w dniach
06 – 07 maja.

Organizatorzy serdecznie zapra-
szają do udziału w rajdzie gdzie oprócz
poznawania Ziemi Trzebiatowskiej
można mile spędzić czas na grach i za-
bawach przygotowanych przez organi-
zatorów oraz zdobyć punkty na OTP.

Rozpoczęcie rajdu w dniu 6.05.2005
roku przed Ratuszem o godz. 10:00.
Drugiego dnia od godz. 11:30, przed
Pałacem, gdzie znajduje się meta rajdu
grać będzie zespół „KISS” p. Sąnde-
jów. Zapraszamy wszystkich chęt-
nych, a szczególnie rodziny uczestni-
ków do miłego spędzenia czasu przy
miłej dla ucha muzyce. Zakończenie
Rajdu przewidziane jest na godzinę
13.30 przy Pałacu, gdzie nastąpi uro-
czyste wręczenie pucharów i dyplo-
mów dla uczestników.

Wszelkie informacje dotyczące
rajdu można uzyskać w siedzibie
klubu PTTK przy ulicy Witosa 9 lub
telefonicznie pod numerami tel./fax.:
091 387 24 45 lub 0608 447 051,
e-mail: trzebiatowska1@ op.pl

VII Rajd turystyczny „Po Ziemi Trzebiatowskiej”

Zaproszenie na rajd
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- kucharz małej gastronomii – podstawy jeż.
Niemieckiego, staż pracy mile widziany
- kucharz – staż pracy wymagany
Pobierowo
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- pracownik kulturalno – oświatowy,
- recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kucharz
- barman – podst. j. niem.
- konserwator – podstawy języka nie-
mieckiego, doświadczenie
- recepcjonista, kelner - biegła znajomość
j. niemieckiego
- księgowa - kadrowa
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- pokojowa, kelner – zawodowe, mile
widziany staż pracy, ks. zdrowia
- asystent kierownika ośrodka – wyższe,
znaj. j. obcych, obsługa komputera
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca
– barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- barman/ka, kelnerka
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- recepcjonista – średnie, obsługa kompu-
tera, znaj. j. niemieckiego
- fizjoterapeuta – kierunkowe
- fizjoterapeuta – kierunkowe, min. śred-
nie, staż pracy min. 6 m-cy, znajomość
języka niemieckiego
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
Cerkwica
- nauczyciel matematyki i przyrody –
wyższe magisterskie
- nauczyciel j. angielskiego – 1)  wyższe
zawodowe lub magisterskie o kierunku
filologia angielska 2) lub studia magister-
skie lub zawodowe i świadectwo Państwo-
wego Nauczycielskiego Egzaminu II stop-
nia lub św. znaj. w zakresie zaawansowa-
nym lub biegłym
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
- konserwator-hydraulik – staż pracy
wymagany
Brojce
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licencjat
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekarskie
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Resko
- operator koparki – upr. na koparkę
- operator równiarki
Kamieñ Pomorski
- stolarz – zakwaterowanie zapewnione
Œwierzno
- spawacz elektryczny
- magazynier
- rozbieracz mięsa
Ugory
- traktorzysta-mechanik – min. zawodo-
we, prawo jazdy kat. B,C
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego

Posiedzenie Rady Powiatu Gryfic-
kiego odbyło się 20 kwietnia br. w sali
Starostwa Powiatowego w Gryficach o
godzinie 11.00. Radni udzielili zarządowi
absolutorium, przyjęli roczne sprawoz-
danie z działalności Powiatowego Rzecz-
nika Konsumentów za rok ubiegły.

Początek sesji to sprawy regulami-
nowe: otwarcie posiedzenia, stwier-
dzenie quorum, przyjęcie porządku
obrad oraz przyjęcie protokołu z ostat-
niego posiedzenia. W punkcie kolej-
nym: interpelacje i zapytania radnych -
radny Gomółka skierował kilka pytań.
Wszystkie pod wspólnym określe-
niem: drogi. Mówił o przeprowadzeniu
linii osi jezdni na drodze Gryfice –
Trzebiatów, o tragicznym stanie drogi
Gryfice – Brojce przy rozjeździe na Ra-
duń, o złym stanie drogi przy Urzędzie
Gminy Brojce oraz o stanie parkingów
w mieście:

- Trzy razy trzeba miasto objechać,
by znaleźć miejsce do zaparkowania. –
mówił radny Gomółka.

- Te interpelacje przekażemy do
Urzędu Marszałkowskiego. – mówił
starosta – Są to bowiem drogi woje-
wódzkie, nie powiatowe.

Następnie przyjęto sprawozdanie
roczne z działalności Powiatowego
Rzecznika Konsumentów w 2005 roku.
Radni wysłuchali również sprawozda-

nia rocznego Zarządu z wykonania bu-
dżetu Powiatu Gryfickiego za 2005 rok.
Wiceprzewodnicząca Renata Korek
odczytała uchwałę Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie w spra-
wie wydania opinii dotyczącej spra-
wozdania Zarządu Powiatu w Gryfi-
cach z wykonania budżetu za 2005 rok.
Przewodniczący Franciszek Gródecki
odczytał treść uchwały RIO w Szczeci-
nie w sprawie wydania pozytywnej
opinii o przedłożonym wniosku Komi-
sji Rewizyjnej Rady Powiatu Gryfic-

Przy trzech g³osach przeciwnych

Zarz¹d powiatu dosta³ absolutorium

kiego dotyczącym udzielenia absoluto-
rium Zarządowi Powiatu za 2005 rok.
Po odczytaniu powyższych uchwał
przeprowadzono głosowanie nad abso-
lutorium dla Zarządu Powiatu. Prze-
ciwni byli radni: Gomółka, Szydlik i
Kaczmarek.

Po przeprowadzonym głosowaniu
naniesiono zmiany w budżecie powiatu
oraz podjęto uchwałę w sprawie przyjęcia
“Lokalnego programu wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów szkół ponadgim-
nazjalnych Powiatu Gryfickiego”.       (r)

W Muzeum i Galerii „Brama” w
Gryficach w godzinach popołudnio-
wych 12 kwietnia br. zaprezentowa-
ne zostały prace malarza Waldemara
Seniuty. W trakcie wernisażu artysta
opowiadał o sobie, swoim życiu i
twórczości.

Waldemar Seniuta – urodził się w
Szczecinie w roku 1956. W Gryficach
mieszka od 16 lat. Pierwsze nieśmiałe
próby malarskie czynił w Szczecinie
w klubie pl. WDK na zamku w latach
1976 – 1980. Po tym okresie całkowi-
cie zaprzestaje malowania. Zbieg

okoliczności zmusza go do sięgnię-
cia po pędzel w roku 2001.

Znany jest jako malarz maryni-
sta. Z wielką lekkością i kunsztem w
swoich płótnach uwieńcza piękne
pejzaże, kwiaty oraz martwe natury.
Inspirację szuka w otaczającym świ-
cie malując polne kwiaty, wiejskie
pejzaże, podwórka.                          (r)

Ogłoszony został konkurs na
projekt koncepcyjny fontanny z
motywem słonia w Trzebiatowie na
Placu Zjednoczenia.

Celem konkursu jest uzyskanie
najlepszego rozwiązania architekto-
niczno- przestrzennego fontanny z
motywem słonia w miejscu istnieją-
cej fontanny na Placu Zjednoczenia
w Trzebiatowie.

Termin składania prac konkurso-
wych upływa 8 maja 2006 r.

Regulamin konkursu dostępny
jest na stronie internetowej gminy
Trzebiatów www.bip.trzebiatow.pl
i w Urzędzie Miasta i Gminy w Trze-
biatowie w pokoju nr 22 w godzi-
nach pracy urzędu.                      (r)

Malujê jak potrafiêMalujê jak potrafiêMalujê jak potrafiêMalujê jak potrafiêMalujê jak potrafiê

Waldemar Seniuta
Fontanna
z motywem
s³onia
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W późnych godzinach popołudnio-
wych, 21 kwietnia br. w Gryfickim Dom
Kultury zgromadziły się tłumy. Na sali za-
brakło wolnych miejsc. Tak udanego a
zarazem wspaniałego pokazu dawno już
nie było. Kto brał udział w koncercie, z
pewnością nie żałuje. Doskonały występ,
świetna organizacja. Pomimo małej
wpadki organizatora, który z przejęcia
zapomniał płyty ludowej, występ ocenia-
my na sześć.

Organizatorzy koncertu zaprosili
Zespół Tańca Ludowego z Liceum Ogól-
nokształcącego im. Bolesława Chrobrego
w Gryficach, zespół wokalny “Muszelki”
oraz solistów. Tak skomentowała koncert
na stronie internetowej Tarantul Marty-
na z grupy “0”:

- Barwne widowiska, ruch na scenie
oraz widownia pełna dumnych mam, oj-
ców, dziadków i rodzeństwa naszych mło-
dych tancerzy - tak w skrócie można
opisać piątkowy wieczór. Swoje układy
zaprezentowały wszystkie grupy Tarantul
oraz goście - Zespół Tańca Ludowego z
L.O. im. Bolesława Chrobrego w Gryfi-
cach, zespół wokalny “Muszelki” oraz
dwie solistki, które dla odmiany zabawiały
gości nie tańcem, lecz
piosenką. Tak duża
ilość przybyłych go-
ści przerosła nasze
oczekiwania, sala wi-
dowiskowa Gryfic-
kiego Domu Kultury
“pękała w szwach” i to
odnosiło skutki… tak
wspaniałe brawa, en-
tuzjazm rodziców
mogących zobaczyć
swoje pociechy w
pięknych i barwnych
układach tanecznych
schował wszelkie nie-
dogodności i zmęcze-
nie, które nie prze-
szkodziło w przedniej
zabawie oraz dobrym
humorze, który
udzielił się zarówno widzom, jak i uczest-
nikom koncertu. Wrażenia z koncertu po-
zostaną na długo. Miejmy nadzieje że zo-
staną odświeżone za rok !

O Tarantulach…
Zespół rozpoczął swoją działalność w

listopadzie 1993 roku w Klubie Garnizo-
nowym w Gryficach. Nazwa zespołu, to
pomysł dzieci – pierwszych członków

zespołu. Z trzynastoosobowego pierw-
szego składu,  “TARANTULE” prze-
kształciły się w gromadę liczącą dziś ok.
dwustu dzieci i młodzieży z gryfickich

Zespó³ Piosenki i Ruchu „TARANTULE”

I Wiosenny Koncert Rodzinny
- Baw siê razem z nami

przedszkoli, szkół  podstawowych, gim-
nazjów i szkół średnich.  1 stycznia 2003
roku zlikwidowano Jednostkę Wojskową
w Gryficach, a wraz z nią zakończono
działalność Klubu Garnizonowego. Sześć

grup wiekowych “TARANTUL” zo-
stało przejętych przez  Gryficki Dom
Kultury. Obecnie zajęcia taneczne od-
bywają się w Szkole Podstawowej Nr 3
w Gryficach. Zespół prowadzą: Jolan-
ta Nowak - starszy instruktor - chore-
ograf (w amatorskim ruchu artystycz-
nym 24 lata, z czego 12 lat z Taran-
tulami oraz Grzegorz Kufel - młodszy
instruktor – (w amatorskim ruchu ar-
tystycznym od  7 lat, a z Tarantulami
od 1.12.2004 r.).

Tarantule pracują w 6 grupach.
Każda z grup ma przynajmniej 2 godzi-
ny zajęć tygodniowo. Zajęcia obej-
mują ćwiczenia ogólnorozwojowe,
rozciągające, elementy tańca klasycz-
nego, ludowego, towarzyskiego (for-
ma użytkowa), współczesnego. Tema-
ty widowisk są pomysłami instrukto-
rów, a także dzieci i młodzieży.

Odnoszą sukcesy…
Na przestrzeni 12 lat zespół prezen-

tował się na scenach w Szczecinie, Kosza-

linie, Grudziądzu, Połczynie Zdrój, Jele-
niej Górze, Babimoście, Przemyślu, Ko-
ninie i w wielu innych miastach. Repre-
zentował Klub Garnizonowy na przeglą-
dach i festiwalach Amatorskiej Twórczo-
ści Artystycznej Wojsk Lotniczych i
Obrony Powietrznej, gdzie wielokrotnie
zdobywał tytuł laureata. “TARANTU-
LE” z sukcesem występowały również na
szczeblach centralnych Wojska Polskie-
go. Były to Przeglądy Form Scenicznych
w Przemyślu i Festiwal Twórczości Dzie-
cięcej Wojska Polskiego w Grudziądzu.
Cennym doświadczeniem dla zespołu był
udział w Festiwalu Piosenki i Tańca w
Koninie (1999r.). Swoją obecność “TA-
RANTULE” zaznaczają także na przeglą-
dach Amatorskiego Ruchu Artystyczne-
go, skąd w latach 2002 i 2003 wróciły z
tytułem laureata. Zdobycie tytułu „LAU-
REATA” pozwoliło na udział zespołu w
Konfrontacjach Kulturalnych Dzieci i
Młodzieży w Połczynie Zdroju.

Prezentacje sceniczne “TARAN-
TUL” są  niezwykle  barwne i dynamicz-
ne. To nie tylko układ taneczny do muzy-
ki, ale widowisko z wyraźnie zaakcento-
waną linią dramaturgiczną. W ciągu 12 lat
działalności powstało ponad 30 progra-
mów-widowisk tanecznych.                 (t)
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„Polonia” zagrała w składzie: Do-
mański – Woźniak, Pokonieczny, Sto-
pa, Przybysławski, Gadżała, Mirecki,
Kozłowski, Zeifert, Ochwat, Sydorak
(rezerwa Franaszek, Nabrzeski).

Mecz rozpoczął się od zdecydo-
wanych ataków gospodarzy mają-
cych zdecydowaną przewagę pod
względem warunków fizycznych, co
było szczególnie widoczne w walce o
górne piłki. Poloniści umiejętnie roz-
bijali nieskoordynowane akcje gospo-
darzy. Grali z ogromnym zaangażo-
waniem, agresywnie, lecz w miarę
przepisów. W pierwszej połowie,
która zakończyła się wynikiem 0:0
żadnemu z zespołów nie udało się
wypracować klarownej sytuacji
bramkowej.

Po przerwie więcej z gry zaczęli
mieć przyjezdni, którzy w miarę

upływającego czasu zaczęli stwarzać
sobie coraz więcej sytuacji bramko-
wych. Przewaga „Polonii” oprócz
wielu egzekwowanych rzutów roż-
nych nie przynosiła jednak efektów
bramkowych. Mało tego. W 67’ go-
spodarze po koronkowej akcji zdoby-
li prowadzenie – strzelcem bramki był
Marek Kwiatkowski. Utrata bramki
nie załamała Polonistów wręcz prze-
ciwnie, zmobilizowała ich do bardziej
zdecydowanych ataków. W 72’ w
polu karnym faulowany z premedy-
tacją był Kozłowski. Jednak arbiter
nie dopatrzył się przewinienia. Dwie
minuty później ponowny faul na
Kozłowskim w polu karnym został
wychwycony przez sędziego, który
bez wahania podyktował „wapno”.
Bezbłędnym egzekutorem rzutu kar-
nego był płotowski bramkarz Walde-
mar Domański.

Teraz derby ze Spart¹
Zwyciêstwo „Polonii” w Ko³baczu

Ostatnie 5 minut to nieustanne ataki
gospodarzy chcących za wszelką cenę
doprowadzić do zmiany wyniku. Pło-
cianie umiejętnie bronili remisu nie za-
pominając o wyprowadzaniu kontr.
Jedna z nich wyprowadzona wzorowo
w 86’ przyniosła powodzenie w posta-
ci drugiej bramki, którą strzelił Walde-
mar Kozłowski. Wśród zawodników i
na ławce rezerwowych zapanowała
wielka radość. Ostatnie minuty nie
przyniosły zmiany wyniku i w Kołba-
czu zanotowano miłą dla sympatyków
„Polonii” niespodziankę.

Po meczu trener Janusz Polubiec
bardzo chwalił Bartka Sydoraka i Kami-
la Gadżałę z zespołu juniorów, którzy
swoją grą sprawili mu przyjemną nie-
spodziankę.

- Obaj przyczynili się do zwycię-
stwa Polonii. Mam nadzieję, że roz-
poczęta w Kołbaczu dobra passa
utrzyma się na dłużej. – powiedział
trener Janusz Polubiec.                  (s)

PS. 29 kwietnia br. na stadionie w
Płotach w ramach V-ligowych rozgry-
wek odbędą się derby powiatowe, w
których „Polonia” zmierzy się z gry-
ficką „Spartą”. Rozpoczęcie zawodów
o godz. 16.00.

Po niezbyt udanych dotychczasowych wystêpach, pi³karze „Polonii”
P³oty odnieœli pierwsze tegoroczne zwyciêstwo w V-ligowych
rozgrywkach. Podopieczni trenera Janusza Polubca graj¹c w mocno
odm³odzonym sk³adzie (z ró¿nych wzglêdów nie mog³o w tym meczu
wyst¹piæ 6 zawodników z podstawowego sk³adu) pokonali
w Ko³baczu miejscowego „Fagusa” 2:1.

W środę 19 kwietnia br. dokończo-
no mecze 1/8 Pucharu Polski na szcze-
blu okręgu. Do czterech zwycięzców
pojedynków rozegranych wcześniej
dołączyły cztery kolejne zespoły. Naj-
większą niespodzianką środowych gier
było zwycięstwo grającego w I grupie
klasy okręgowej szczecińskiego
“Świtu” z IV-ligowymi rezerwami
szczecińskiej “Pogoni” w stosunku 4 :
3. Jedyny reprezentant naszego powia-
tu na tym szczeblu rozgrywek “Wy-
brzeże Rewalskie” Rewal pokonało w
Maszewie miejscową V-ligową “Maso-
vię” 2:0. W pozostałych meczach roze-
granych w pierwszym terminie oraz 19
kwietnia br. padły następujące wyniki:

Hutnik EKO TRAS Szczecin (V) –
Arkonia Szczecin (IV) 0:2

Piast Chociwel (O 1) – Ina Goleniów
(IV) 3:5

Mieszko Mieszkowice (V) – Odra
Chojna (IV) 0:0 (1:1 dogr. i 5:6 rz.k.)

Wicher–Sokół II Przelewice (A 2) –
Piast Choszczno (IV) –  1:5

Kłos Pełczyce (V) – Osadnik Myśli-
bórz (IV) –  1:0

Vineta Wolin (V) – Gryf Kamień
Pomorski (IV) – 1:0

Zwycięzcy tych gier rozlosowani
zostaną do pojedynków ćwierćfinało-
wych, które rozegrane zostaną w środę
10 maja br. o godzinie 17.30           (p)

Znamy
æwieræfinalistów
PP

Wiele ciekawych spotkań rozegrano
w trakcie minionego weekendu w kla-
sach rozgrywkowych, w których wy-
stępują “jedenastki” z powiatu gryfic-
kiego. Kolejka ta okazała się bardzo
niepomyślna dla naszych IV – ligow-
ców, którzy ponieśli solidarnie po-
rażki z niżej notowanymi przeciwni-
kami. Zespoły reprezentujące nasz
powiat w V lidze odniosły w komple-
cie zwycięstwa, a nasz jedynak w kla-
sie okręgowej zanotował kolejną po-
rażkę. Sześć zespołów uczestniczą-
cych w rozgrywkach I grupy “A” kla-
sy grało na “plus” odnosząc zwycię-
stwa, jeden uległ lokalnemu rywalowi
w powiatowych derbach.

IV liga
Zawiedli swoich sympatyków za-

równo piłkarze “Regi Meridy” jak też
“Wybrzeża Rewalskiego”. Typowani
przez wielu do III – ligowego awansu
trzebiatowianie przegrali wyjazdowy
pojedynek z “Gryfem” w Kamieniu Po-
morskim 2 : 3 i tym samym utracili
pozycje lidera IV frontu na rzecz naj-
groźniejszego rywala – barlineckiej
“Pogoni”. Wiosna jak do tej pory oka-
zuje się wyjątkowo niepomyślna dla
podopiecznych grającego trenera Woj-
ciecha Polakowskiego. “Rega  Merida”
w rozegranych dotychczas sześciu me-
czach rewanżowych odniosła zaledwie
trzy zwycięstwa (z “Arkonią” 4:2,
“Pogonią II” 4:2, “Błoniami” 4:0), jeden
raz remisując (z “Astrą” 1:1) oraz po-
niosła dwie porażki (z “Iną” 0:3, “Gry-
fem” 2:3). Tym samym trzebiatowianie
w sześciu pierwszych kolejkach wio-
sny roztrwonili przewagę pięciu punk-

tów, jaką mieli nad “Pogonią” Barlinek
po rundzie jesiennej i utracili fotel lidera
IV dywizji ze stratą trzech punktów do
nowego lidera, z którym spotkają się w
Barlinku 13 maja br. Niepokój sympaty-
ków “Regi Meridy” budzi fakt, że ich
pupile, w porównaniu do “jesieni” tracą
wiele bramek (w dotychczasowych
“wiosennych” już 11, czyli niewiele
mniej jak w całej rundzie jesiennej).
“Wybrzeże Rewalskie” uległo w minioną
sobotę goleniowskiej “Inie” 1:3. Ta nie-
spodziewana porażka jest pierwszą w
rundzie rewanżowej,  jaką zanotowali
piłkarze znad morza, mający dotych-
czas w swoim dorobku jeden remis (z
“Victorią’ 95” 1:1) oraz cztery zwycię-
stwa (z “Osadnikiem” 5:0, “Odrą” 3:1,
“Astrą” 2:0, “Pogonią II” 4:0).

V liga
Ostatnia - czwarta kolejka mi-

strzowskich spotkań była bardzo po-
myślna dla naszych drużyn. Gryficka
“Sparta” odniosła trzecie kolejne zwy-
cięstwo. Tym razem podopieczni Wło-
dzimierza Nigmatulina odprawili z

kwitkiem dotychczasowego lidera V ligi
– szczecińską “Stal”, wygrywając 2:0
(relację z tego pojedynku zamieszcza-
my w innym miejscu). Wiosna jak do-
tychczas jest pomyślna dla gryficzan,
po mocno kontrowersyjnej porażce w
Nowogardzie z “Pomorzaninem” 0:1,
trzy kolejne spotkania zakończyły się
ich zwycięstwami: z “Radovią” 2:1,
“Dębem” 1:0 i ostatnie ze “Stalą” 2:0.

Przełamała się płotowska “Polonia”.
Po dwóch pechowych porażkach (z
“Vinetą” 1:2, “Kluczevią” 0:1) i remisie
(z “Kłosem” 0:0) zespół Janusza Polub-
ca grając w mocno odmłodzonym skła-
dzie pokonał w Kołbaczu miejscowego
“Fagusa” 2:1. Miejmy nadzieję, że zwy-
cięstwo to pozwoli płocianom na uwie-
rzenie w swoje możliwości i włączenie
się do walki o IV – ligowy awans.

Klasa okręgowa
Trwa niepomyślna passa naszego

jedynaka w tej klasie rozgrywkowej –
brojeckiego “Wichra”, którego piłkarze
doznali trzeciej kolejnej porażki. Po
zdobyciu trzech punktów przy “zielo-

nym stoliku” (walkower 3:0 z rezerwa-
mi “Vinety” Wolin, które nie przystąpi-
ły do gier rewanżowych), przyszły
kolejne porażki (z “Vielgowią” 2:4, KP
Police II 0:2 ) oraz ostatnia – w Łobzie
ze “Światowidem” 2:3. Porażki te spo-
wodowały, że brojczanie znaleźli się w
dolnej strefie tabeli.

Klasa A
W tej klasie rozgrywkowej powiat

gryficki reprezentuje siedem drużyn.
Sześć z nich odniosło zwycięstwa w
ostatniej kolejce. Od zwycięstwa do
zwycięstwa kroczy główny faworyt do
awansu do klasy okręgowej – “Orzeł”
Prusinowo, którego piłkarze pokonali
w Mechowie lokalnego rywala “Gardo-
minkę” 3:1. “Orzeł Rega II” pokonał w
Przybiernowie “Pomorzanina” 3:1,
“Błękitni” Trzygłów wygrali w Gosty-
niu z “Bałtykiem 3:0, “Zieloni” Wy-
szobór ograli w Golczewie rezerwy
“Iskry” 5:3, “Bizon” Cerkwica zwycię-
żył 3:1 “Pioniera” Żarnowo i “Sowian-
ka” Sowno wygrała 3:1 z wyżej notowa-
nym “Jantarem” Dziwnów.              (s)

Spacerkiem po boiskach pi³karskich

W poniedziałek i wtorek 1-2 maja
2006, w godz. 10.00 – 17.00 zapraszamy
wszystkich sympatyków piłki nożnej
na Wiosenny Turniej Piłki Nożnej junio-
rów rocznik 19991 i 1993. Będzie to
prawdziwa uczta dla kibiców futbolu,
albowiem na boiskach ze sztuczną trawą
w Niechorzu i Rewalu zmierzą się najlep-
sze drużyny juniorów tego przedziału

wiekowego w Polsce. Impreza zorgani-
zowana jest przez Centrum Informacji
Promocji Gminy Rewal. Turniej, dzięki
ogólnokrajowemu zasięgowi, służyć ma
lepszemu wypromowaniu naszych no-
wych obiektów sportowych w środowi-
sku piłkarskim w całej Polsce.

W rozgrywkach swój udział po-
twierdziły już: Wisła Kraków, Jagiello-

nia Białystok, Lechia Gdańsk, Polonia
Warszawa, Agrykola Warszawa, WKS
Śląsk Wrocław, Marymont Warszawa,
UKS WIKO Wrocław, Drukarz Warsza-
wa, Pogoń Szczecin i KP Police. Gwa-
rantujemy niezwykłe sportowe emocje
oraz wysoki poziom widowiska.
Zapraszamy wszystkich kibiców i ich
rodziny – wstęp wolny.                Mac

Zapraszamy na Wiosenny Turniej Pi³ki No¿nej



Str. 12 gazeta gryficka  26.04.2006 r.OG£OSZENIA DROBNE

Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
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Zobacz kupon poni¿ej.
Adres redakcji:

Gryfice, ul. Wałowa 8/7, tel. 0507 126 422.

Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł. Tel.
605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0. Rok
prod. 1992, instalacja gazowa,
świeży przegląd, kolor wiśniowy
met., wsp. kier., alu felgi, relingi
dach, hak, radio, c. zamek, el. lust.,
welur, szyberdach, reg. fotela góra-
dół, ABS. Stan b. dobry. Cena 7500
- do uzgodnienia. Tel. 502 028 914

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Sprzedam Peugeot 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Sprzedam kamień różny - Gryfice.
Tel. 091 387 61 67.

Sprzedam betoniarkę 250” w
cenie złomu użytkowego. Tel. 091
385 16 25 po godzinie 16.00.

 Króliki Nowozelandzkie sprze-
dam. Tel. 603 285 438.

Oddam psa rasy Bokser wraz z
budą, miską i jedzeniem, Mokrawi-
ca 3 (koło Kamienia Pomorskiego).
Tel. 091 38 22 168.

Firma kupi 2 mieszkania w Łobzie
1-2 pokojowe z kuchnią, 2-3 poko-
jowe z kuchnią do 60 mkw. Tel. 091
397 31 61 w godzinach 7.00-15.00.

Sprzedam mieszkanie w centrum
Łobza 3 pokoje, 64 mkw. Tel. 091
397 33 41 w godz. od 8.00 do 18.00.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04

Mieszkanie do wynajęcia - 4 poko-
jowe, w pełni umeblowane, I piętro,
centrum Łobza. Tel. 600 839 136.

MIESZKANIA

Lokal na salon (36mkw) fry-
zjerski - sprzedam w Płotach tel.
0607 297 855.

Sprzedam garaż ul. Sportowa.
Tel. 091 384 46 72.

Do wynajęcia w Płotach hala pro-
dukcyjno - magazynowa o pow. 275
mkw., dogodny dojazd, wjazd i wy-
jazd, przy trasie przelotowej. Tel.
601 573 246.

MOTORYZACJA

Legalna praca w Niemczech dla
kobiet ze znajomością j. niemieckie-
go - bez prowizji. Tel. 0661 537 456.

Szukam do pracy mechanika -
kierowcę z kat. B,C,E. z kompletem
dokumętów i doświadczeniem. Tel.
091 397 40 56.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

PRACA

Sprzedam działkę budowlaną o
pow. 796 mkw. w Resku przy ul.
Sucharskiego. Tel. 091 39 51745,
602 608 410.

Sprzedam sklep w Łobzie przy ul.
Rapackiego 21. Tel. 600 931 891.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

US£UGI

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

 Goldeny Retriever po champio-
nach. Szczenięta rodowodowe z
metrykami i wyprawką. Hodowla
domowa. Tel. 0603 973 496.

INNE

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Usługi krawieckie: wszywanie
zamków, skracanie spodni. Ceny
konkurencyjne. Tel. 091 397 48 49.

Do prowadzenia sklepu "Żabka"
w Gryficach tel. 609 102 603

Sprzedam przyczepę kempin-
gową, kompletne wyposażenie,
stan b. dobry, cena 3.500zł tel.
0663 493 065.

NIERUCHOMOŒCI

NIERUCHOMOŒCI

PRACA
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Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja  Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 22 kwietnia 2006 roku o godzinie
17:06 na świat przyszedł Hadi, którego
rodzicami są: pani Izabela Niedbał-Yaho-
us i pan Rida Yahous z Nowogardu. Po
urodzeniu ważył 3,600 kg i mierzył 55 cm.

Dnia 23 kwietnia 2006 roku o go-
dzinie 7:35 urodził się Szymon
Terkalski – synek pani Joanny
i pana Przemysława z Trzebia-
towa. Po urodzeniu ważył
3,690 kg i mierzył 54 cm.

Dnia 21 kwietnia 2006 roku
o godzinie 12:19 urodziła się
Weronika – córeczka pani
Małgorzaty Stasiak i pana
Sylwestra Drobisza z Gry-
fic. Po urodzeniu ważyła
2,850 kg i mierzyła 54 cm.

Dnia 21 kwiet-
nia 2006 roku o
godzinie 5:15
na świat przy-
szedł Franci-
szek – synek
pani Klaudii
Ptak i pana Ma-
riusza Ry-
dzyńskiego ze
Śliwna. W dniu
narodzin ważył
3,935 kg i mie-
rzył 59 cm.

Dnia 22 kwietnia 2006 roku o godzi-
nie 21:07 urodziła się Oliwia –
córeczka pani Wioletty Szymań-
skiej i pana Sebastiana Samsena
z Jarzysławia. W dniu urodzin
ważył 3,175 kg i mierzył 53 cm.

Dnia 20 kwietnia 2006 roku o go-
dzinie 21:20 na świat przyszła
Sandra Szram – córeczka pani
Iwony i pana Dariusza z Bieliko-
wa. W dniu narodzin ważyła
2,740 kg i mierzyła 48 cm.
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V liga
Radovia Radowo Małe - Sokół Py-

rzyce 1:3; Sparta Gryfice - Stal Szcze-
cin 2:0; Kluczevia Stargard        - Hutnik
EKO TRAS Szczecin 1:2; Vineta Wolin
- Iskra Banie 1:1; Zorza Dobrzany -
Korona Stuchowo 1:1. Fagus Kołbacz -
Polonia Płoty 1:2; Kłos Pełczyce -
Mieszko Mieszkowice 1:0; Pomorza-
nin Nowogard - Dąb Dębno 0:3.

1. Sokół Pyrzyce 20 46 54-19
2. Stal Szczecin 21 43 46-22
3. Kluczevia Stargard 20 38 41-19
4. Polonia Płoty 20 38 40-29
5. Mieszko Mieszkowice 21 38 44-24
6. Zorza Dobrzany 20 35 34-27
7. Hutnik EKO TRAS Szcz.20 34 31-20
8. Sparta Gryfice 20 26 27-33
9. Kłos Pełczyce 20 23 24-29
10. Vineta Wolin 21 23 22-33
11. Pomorzanin Nowogard 20 23 28-52
12. Radovia Radowo Małe 20 22 32-42
13. Dąb Dębno 20 22 32-25
14. Fagus Kołbacz 20 22 26-36
15. Korona Stuchowo 21 13 26-53
16. Iskra Banie 20 11 19-63

Klasa okrêgowa
Świt Szczecin - Mewa Resko 5:0;

Światowid Łobez - Wicher Brojce 3:2;
Vineta II Wolin - Orkan Suchań 0:3
(W); Iskra Golczewo - Rybak Trzebież
3:3; Sparta Węgorzyno - Piast Choci-
wel 0:3; KP Police II - Sarmata Dobra
1:0; Vielgovia Szczecin - Dąbrovia
Stara Dąbrowa 1:0; Promień Mosty -
Masovia Maszewo 7:1.

1. Piast Chociwel 21 47 53-14
2. Promień Mosty 20 40 54-30
3. Świt Szczecin 20 40 59-27
4. Sarmata Dobra 20 39 48-19
5. Sparta Węgorzyno 20 37 26-19
6. Orkan Suchań 20 34 33-20
7. KP Police II 21 33 49-28
8. Masovia Maszewo 20 32 42-35
9. Vielgovia Szczecin 20 30 37-27
10. Mewa Resko 21 29 38-37
11. Rybak Trzebież 22 24 44-59
12. Dąbrovia Stara Dąbrowa 20 22 24-29
13. Wicher Brojce 20 22 31-43
14. Światowid Łobez 20 20 31-42
15. Vineta II Wolin 23  6 13-69
16. Iskra Golczewo 20  4 29-113

GRANIE W PLANIE
V LIGA

29 kwiecień, sobota: 17:00 Sokół
Pyrzyce - Zorza Dobrzany; 16:00 Ko-
rona Stuchowo - Vineta Wolin; 16:00
Polonia Płoty - Sparta Gryfice; 18:00
Stal Szczecin - Pomorzanin Nowogard;
17:00 Dąb Dębno - Radovia Radowo
Małe; 30 kwiecień, niedziela: 14:00
Hutnik EKO TRAS Szczecin - Kłos
Pełczyce; 16:00 Mieszko Mieszkowi-
ce - Fagus Kołbacz; 16:00 Iskra Banie -
Kluczevia Stargard.

KLASA OKRĘGOWA
29 kwiecień, sobota: Masovia Ma-

szewo - Vineta II Wolin (W); 16:00 Dą-
brovia Stara Dąbrowa - KP Police II;
16:00 Sarmata Dobra - Światowid Łobez;
14:00 Wicher Brojce - Sparta Węgorzy-
no;  15:00 Piast Chociwel - Świt Szcze-
cin; 16:00 Mewa Resko - Iskra Golcze-
wo; 14:00 Rybak Trzebież - Promień
Mosty. 30 kwiecień, niedziela: 14:00
Orkan Suchań - Vielgovia Szczecin.

Bramki zdobyli: Mariusz Remple-
wicz – 30’, Bartosz Machaj – 84’

 Żółta kartka: Adam Paliwowa –
“Stal”

“Sparta”: Wojciech Chomątek -
Paweł Bogacz, Artur Kurkiewicz, Mariusz
Remplewicz, Patryk Domański, Mariusz
Wlaźlak, Krzysztof Ścisłowski, Mateusz
Janowski, Marcin Ścisłowski, Piotr Len-
kiewicz (75’ – Bartosz Machaj), Robert
Bartoszewicz (60’ – Zbigniew Stosio) -
trener Włodzimierz Nigmatulin

“Stal”: Tomasz Judkowiak - Adam
Paliwowa, Mariusz Wójtowicz, Mariusz
Kotkowski (60’ – Daniel Haśkiewicz),
Tomasz Gajewski, Tomasz Grabczak,
Łukasz Gieraszek (75’ – Bogusław Ko-
strubiel), Robert Kikun, Dariusz Cupryn,
Tomasz Kubiki, Andrzej Tyszkiewicz
(68’ – Michał Gospodarek) - trener To-
masz Jechna.

Sędziowali: Krzysztof Trojanow-
ski, Sławomir Pawlik, Jerzy Najkowski –
wszyscy z KS ZZPN w Szczecinie.

 Piękna typowo “piłkarska” pogoda
sprzyjała obu drużynom w rozegraniu cie-
kawego pojedynku, choć trzeba przy-

„SPARTA” OGRA£A LIDERA!

znać, iż licznie przybyli kibice liczyli na
więcej w wykonaniu gości. Od pierwszych
minut nasi piłkarze zaskoczyli szczeci-
nian ogromną determinacją i walką o
każda piłkę. Nie pozwalali gościom na
rozwinięcie  akcji ofensywnych i sami
często długimi przerzutami uruchamiali
szybkiego i wszędobylskiego Mariusz
Remplewicza, który był największym
zagrożeniem dla linii defensywnej “sta-
lowców”. Już w 1’ Remplewicz zademon-
strował próbkę swoich nietuzinkowych
umiejętności strzeleckich wykonując rzut
wolny z blisko trzydziestu metrów. Moc-
no bitą, kozłującą piłkę z trudem wybronił
Judkowiak. W rewanżu wysokie umiejęt-
ności zademonstrował gryficki golkiper –
Wojciech Chomątek, pewnie broniąc
strzały Roberta Kikuna i Dariusza Cupry-
na z rzutów wolnych.  Goście próbowali
sforsować defensywę gryficzan wrzutka-
mi w pole karne, jednak formacja ta kie-
rowana przez doświadczonego Artura
Kurkiewicza oraz Wojciech Chomątek
pewnie wyjaśniali sporadyczne akcje
ofensywne “Stali”. W 23’ groźnie było
pod bramką “Sparty” – rzut wolny z pra-
wej strony pola karnego egzekwował

Łukasz Gieraszek a szy-
bującej na szóstym me-
trze piłki nie zdołali
wybić gryficcy obrońcy.
Nie sięgnął jej również
głową Tomasz Kubicki
oraz nie trafił w nią nogą
zamykający akcję gości
Tomasz Gajewski. Pięć
minut później szczeci-
nianie marnują kolejną
sytuacje bramkową – z
sześciu metrów piłkę
nad poprzeczką gryfic-
kiej bramki przenosi

„Sparta” Gryfice - „Stal” Szczecin 2:0 (1:0)
 Trwa świetna passa gryfickiej „Sparty” w V – ligowych pojedynkach re-

wanżowych. Po pechowej i poniesionych w kontrowersyjnych okoliczno-
ściach porażce 0:1 w inaugurującym wiosnę meczu z “Pomorzaninem” w
Nowogardzie, nasi piłkarze w trzech kolejnych grach odnieśli zwycięstwa:
z “Radovią” u siebie 2:1, z “Dębem” na wyjeździe 1:0 i w ostatnią niedzielę
z dotychczasowym liderem “Stalą” Szczecin 2:0! Sam pojedynek nie stał
na najwyższym piłkarskim poziomie, był ciekawym widowiskiem piłkar-
skim, w którym osłabiona kadrowo “Sparta” (za kartki pauzowali zawodnicy
z podstawowego składu: Mariusz Dąbrowski, Przemysław Dąbrowski i
Marcin Stawicki) zademonstrowała więcej piłkarskich walorów, a przede
wszystkim ogromną wolę walki i niespodzianka kolejki stała się faktem. Fa-
woryzowani piłkarze “Stali” zagrali słabo, prezentując mizerny futbol i
sprawiając wrażenie, jakby w tym zestawieniu spotkali się na boisku po raz
pierwszy. Nie umniejsza to w żaden sposób sukcesu naszych piłkarzy, któ-
rzy znaleźli sposób na faworyta i zdecydowanie go ograli.

Andrzej Tyszkiewicz. W 30’ gryficzanie
szybko rozegrali rzut wolny na lewej stro-
nie boiska. Piłkę otrzymał Mariusz Rem-
plewicz i po krótkim rajdzie uderzył ostro
na bramkę Judkowiaka. Pomimo inter-
wencji bramkarza “Stali”, futbolówka mi-
nęła jego wyciągnięte ręce i wpadła przy
“krótkim” słupku do siatki – 1 : 0 dla
“Sparty”. Goście ruszają do odrabiana
strat. W 39’ sprzed linii pola karnego
kąśliwie strzela Kubicki – piłkę zmierza-
jącą pod poprzeczkę, na róg wybija Woj-
ciech Chomątek, a po rzucie rożnym w
poprzeczkę trafia Tomasz Gajewski. Jesz-
cze w 43’ “Stal” wykonuje rzut wolny z
okolic linii pola karnego – Tomasz Grab-
czak przenosi piłkę wysoko nad gryficką
bramką – i dobrze prowadzący zawody
arbiter Krzysztof Trojanowski kończy
pierwszą część meczu. Drugą odsłonę za-
wodów goście rozpoczęli od ataków na
bramkę Chomątka. Nieskoordynowane
próby sforsowania defensywy “Sparty”
kończyły się z reguły rzutami rożnymi,
które nie stanowiły większego zagrożenia
dla pewnie interweniujących defensorów
i bramkarza. W 52’ składna w miarę akcja
ofensywna “stalowców” zainicjowana
przez Adama Paliwodę kończy się dogra-
niem w pole karne do Gajewskiego, który
nie trafia w piłkę będąc kilka metrów
przed opuszczoną przez Chomątka
bramką. Minutę później kolejną akcję
gości finalizuje minimalnie niecelnym
strzałem Tyszkiewicz. W odpowiedzi
gryficzanie egzekwują rzut wolny z ponad
trzydziestu metrów. Uderza Remplewicz
– piekielnie mocny strzał paruje Judko-
wiak nad poprzeczkę. Goście nadal pró-
bują wyrównać stan meczu: w 70’ w dogod-
nej pozycji z kilkunastu metrów nad po-
przeczką posyła piłkę Kubicki, w 80’ pił-
kę po celnym strzale głową Michała Go-
spodarka pewnie wyłapuje Chomątek.
Losy meczu rozstrzygnęły się w 84’ – rzut
wolny z prawej strony boiska egzekwował
Remplewicz. Kolejne precyzyjne i moc-
ne uderzenie gryfickiego egzekutora rzu-
tów wolnych Judkowiak instynktownie
paruje na słupek, a odbitą od niego piłkę
z bliska pakuje głową do siatki będący od
dziesięciu minut na placu gry – Bartosz
Machaj. Zwycięstwo naszych piłkarzy
jak najbardziej zasłużone. Nie dość, że
czołowej drużynie piątego frontu musieli
stawiać czoła w mocno odmłodzonym i
przemeblowanym ustawieniu, to na doda-
tek od 70’ musieli grać praktycznie w
dziesiątkę – kontuzjowany Krzysztof
Ścisłowski nie mając zmiennika na ławce
rezerwowych, dotrwał ambitnie do końca
zawodów statystując na placu gry. Nasi
piłkarze udowodnili po raz kolejny, że
przez wielu “kibiców” stawiani w roli
chłopców do bicia potrafią się zmobilizo-
wać i grając niezwykle ambitnie i ofiarnie
potrafią zniwelować “papierowe” różni-
ce dzielące ich od wyżej notowanych ze-
społów. Tak trzymać chłopcy!        (spg)
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POWIATOWE KRYMINA£KI
17 kwietnia 2006 r. Interwencje: 14
Wydarzenia:
· w Gryficach na ul. Młyńskiej n/n sprawca dokonał włamania do samochodu

osobowego marki Ford Scorpio, skąd skradł radioodtwarzacz samochodowy. Straty
200 zł poniósł Edward M.

· w Płotach zatrzymano Romana B. mieszkańca Płot, który kierował ro-
werem pod wpływem alkoholu – 1,5‰

18 kwietnia 2006 r. Interwencje: 8
Wydarzenia:
· w Lisowie zatrzymano Jerzego K., mieszkańca gminy Nowogard, który

kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 3,5‰.
· w Gryficach na ul. Sportowej zatrzymano Zbigniewa O., mieszkańca

Gryfic, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1 ‰.
19 kwietnia 2006 r. Interwencje: 5
Wydarzenia:
· w Trzebiatowie zatrzymano Damiana W. lat 20, który dokonał kradzieży 7

sztuk telefonów komórkowych ze sklepu. Straty 1430 zł poniósł Tomasz G.
20 kwietnia 2006 r. Interwencje: 3
Wydarzenia:
· w Gryficach na ul. Kamieńskiej zatrzymano Stanisława W., mieszkańca

Gryfic, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,64‰.
· w Wyszogórze, Marta P. kierując samochodem osobowym Reanult Clio

zderzyła się czołowo z Mercedesem Vito, w wyniku czego poniosła śmierć na miejscu.
21  kwietnia 2006 r. Interwencje: 5
Wydarzenia:
· na trasie Mechowo – Truskolas zatrzymano Rafała M., mieszkańca gm.

Płoty,  który kierował samochodem Opel Kadet pod wpływem alkoholu – 0,36‰.
· na trasie Niechorze – Drozdowo zatrzymano Bogdana L., mieszkańca

powiatu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,70‰.
· w Trzebiatowie na ul. II Pułku Ułanów zatrzymano Henryka Ch., miesz-

kańca powiatu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu –
2,49‰.

· w Płotach zatrzymano Krzysztofa B., mieszkańca gm. Nowogard, który
kierował samochodem osobowym marki Polonez pod wpływem alkoholu – 1,80‰.

22 kwietnia 2006 r. Interwencje: 0
Wydarzenia:
· w Trzebiatowie na ul. Daszyńskiego zatrzymano Waldemara P., mieszkań-

ca powiatu gryfickiego, który kierował samochodem osobowym marki VW Passat
pod wpływem alkoholu – 0,66‰.

23 kwietnia 2006 r. Interwencje: 8
Wydarzenia:
· w Gryficach na ul. Wojska polskiego zatrzymano Kamila B., mieszkańca

powiatu gryfickiego, który kierował samochodem osobowym marki polonez pod
wpływem alkoholu – 0,90‰.

· na trasie Mirosławice – Lewice zatrzymano Rafała S., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,28‰.

· na trasie Mirosławice – Lewice zatrzymano Andrzeja D, mieszkańca
powiatu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,32 ‰.

· w Trzebiatowie zatrzymano Mariana Ch., lat 53, mieszkańca powiatu
gryfickiego ,który kierował rowerem pomimo zakazu Sądu.

Dlaczego najazd? Ano tylu za-
wodników z „Amura” nie było od
dobrych kilkudziesięciu lat. Jak to
się mówi - ledwo autobus pomieścił.
Zapisało się 54 chętnych,dojechało
i wzięło aktywny udział 49. Byli ju-
niorzy i kilku zaproszonych uczniów
- a nuż spodoba się im ten sport?
Oderwać się od komputera i odre-
agować z wędką to piękna sprawa!
Organizacja stanowisk i sędziowa-
nie - bez zarzutu. Delikatny wiatr w
plecy i piękne słońce, atmosfera
wybitnie sportowa. Chciałoby się
powiedzieć, tylko łapać. Ale ryba
brała słabo, a taki stan preferuje tych
lepiej przygotowanych, decydowa-
ła zanęta, dobór sprzętu, odpowied-
nie rzuty, po prostu – rutyna. Przy-
padków raczej nie było. Rozpoczęto
o godz.8, zakończono o 12.

Sędzią Głównym zawodów był
Grzegorz Grzęda, zrzeszony w innym
Kole, sprawiedliwy i znający swój
„fach” kolega.

Podam teraz nazwiska i wyniki
pierwszej dziesiątki:

1.Bęś Piotr           3840 pkt
2.Michałowski Jan           2760  „
3.Trojan Jerzy           2220 „
4.Ostolski Jerzy           2060 „
5.Nowicki Jerzy           1720 „
6.Kirejewski Andrzej           1660 „
7.Maksymowicz Czesław   1600 „
8.Sztuba Jan           1360 „
9.Gaja Marek           1340 „
10.Tuszyński Kazimierz      1320 „  i naj-
większa ryba

Nagrodzono pierwszych 6
miejsc, plus nagrody od sponsorów
np. za największą rybę, czy dla naj-
młodszego zawodnika.

Przemiłym sponsorem była pani
Nagłowska-Licha ze Sklepu Węd-
karskiego „DAB” z ulicy Brackiej 11
w Gryficach – dziękujemy! Dziękuje-
my też sponsorowi Panu Jerzemu
Wyborskiemu z Płotów.

Na koniec jak zwykle ognisko,
pieczone pęta kiełbas, odrobina na-
poi i... do zobaczenia na następ-
nych. A te już 30 kwietnia - zawody
spiningowe na otwarcie sezonu po-
łowu szczupaka. Zapraszamy do
„Amura”.                            A.A.i H.B.

Ko³o PZW „Amur” w P³otach po zawodach

Najazd na Œwiniec
(P£OTY) 8 kwietnia PZW „Amur” zorganizowa³  Zawody
Sp³awikowe o Mistrzostwo Ko³a. Zawody odby³y siê na
Œwiñcu od strony Trzebieszewa.



Str. 16 GAZETA GRYFICKA gazeta gryficka 26.04.2006 r.

CMYKCMYK

KRZYŻÓWKA 17

„M³odzie¿ zapobiega po¿arom”

Eliminacje wojewódzkie Turnieju Wiedzy Po¿arniczej
Wyniki eliminacji wojewódzkich

Szkoły Podstawowe
Paweł Parkot – Borne Sulinowo (powiat szczecinecki)
Monika Suszyńska  – Polanów (powiat koszaliński)
Karolina Pudełko – Łobez (powiat łobeski)
Martyna Mazur – Łobez (powiat łobeski)
Bartek Rydzewski – Kalisz Pomorski (powiat drawski)

Szkoły Gimnazjalne
Michał Hammer – Borne Sulinowo (powiat szczecinecki)
Krzysztof Piłat – Darłowo (powiat sławieński)
Hanna Tryniszewska – Rąbino (powiat świdwiński)
Renata Rosikoń – Gryfice (powiat gryficki)
Agata Szewernoga – Golczewo (powiat kamieński)

Szkoły Ponadgimnazjalne
Olga Springer – Gryfice (powiat gryficki)
Marcin Glinka – Darłowo (powiat sławieński)
Mateusz Bachanek – Drawsko Pom. (powiat drawski)
Jakub Żelazowski – Barwice (powiat szczecinecki)
Justyna Mączka – Trzebiatów (powiat gryficki).

W Szkole Podstawowej nr 3
w Gryficach 22 kwietnia br. od-
były się 29. eliminacje woje-
wódzkie Ogólnopolskiego Tur-
nieju Wiedzy Pożarniczej “Mło-
dzież zapobiega pożarom”. Or-
ganizatorem imprezy był Zarząd
Oddziału Województwa Związku
Ochotniczych Straży Pożar-
nych RP województwa zachod-
niopomorskiego.

W eliminacjach udział brało
około 107 uczestników z terenu
województwa zachodniopomor-

skiego. Wszyscy wykazali się
dużą wiedzą z zakresu pożarnic-
twa rozwiązują test składający
się z 30 pytań. Prace oceniało
sześcioosobowe jury: Henryk
Walasek – przewodniczący, Sta-
nisław Gulbas, Jan Lenard, Zbi-
gniew Lewandowski, Witold
Masztales, Edward Pruski.

Serdeczne gratulacje dla na-
szych reprezentantów złożyły
nowo wybrane władze Zarządu
Oddziału Miejsko – Gminnego
Związku Ochotniczych Straży

Pożarnych RP w Trzebiatowie,
Prezes Zarządu Oddziału Miej-
sko-Gminnego – Sławomir Rusz-
kowski, V-ce Prezes Zarządu
Oddziału Miejsko-Gminnego –
Arkadiusz Baniak oraz Komen-
dant Gminny ZOSP RP – Józef

Kołodyński. Gratulacje odebrali
również opiekunowie naszych
reprezentantów, którymi byli:
Wojciech Paluszkiewicz – opie-
kun Justyny Mączki  oraz Miro-
sław Smerdel – opiekun (i oj-
ciec!!!) Mateusza. Za rok będzie

pierwsze miejsce i awans do fina-
łu ogólnopolskiego, a co trzeba
mierzyć wysoko i walczyć o jak
najlepsze miejsca – taką obietni-
cę złożyli nasi reprezentanci!!!

Anna Sibora, Arkadiusz Ba-
niak, foto Arkadiusz Baniak
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